
 

 
 

С О В Е Т  Д Е П У Т A Т О В  Г У Б К И Н С К О Г О  Г О Р О Д С К О Г О  О К Р У Г А  

Б Е Л Г О P О Д С К О Й  О Б Л A С Т И  

  
ВОСЕМНАДЦАТАЯ  (ВНЕОЧЕРЕДНАЯ)  СЕССИЯ  СОВЕТА  ТРЕТЬЕГО  СОЗЫВА 

 

P Е Ш Е Н И Е 
 
 
от 13 сентября 2019 года           № 6 
 
 

Об Обращении к Губернатору 

Белгородской области о назначении 

членов конкурсной комиссии по 

подготовке и проведению конкурса 

на замещение должности главы 

администрации Губкинского 

городского округа 

 

 

В соответствии с Уставом Губкинского городского округа, Порядком 

проведения конкурса на замещение должности главы администрации 

Губкинского городского округа от 26 апреля 2019 года № 105-нпа Совет 

депутатов  

 

р е ш и л: 

 

1. Принять Обращение к Губернатору Белгородской области о 

назначении членов конкурсной комиссии по подготовке и проведению 

конкурса на замещение должности главы администрации Губкинского 

городского округа (прилагается). 

 

 

 

Председатель Совета депутатов      А.А. Кретов 



 

 

2 

Приложение 

к решению восемнадцатой 

(внеочередной) сессии Совета 

депутатов Губкинского городского 

округа третьего созыва 

от 13 сентября 2019 года № 6 

 

 

ОБРАЩЕНИЕ 

 

к Губернатору Белгородской области о назначении членов конкурсной 

комиссии по подготовке и проведению конкурса на замещение 

должности главы администрации Губкинского городского округа  

 

 

Уважаемый Евгений Степанович! 

 

В связи со вступлением в силу изменений в Устав Губкинского 

городского округа Белгородской области, определяющих порядок 

формирования органов местного самоуправления Губкинского городского 

округа, решением восемнадцатой (внеочередной) сессии Совета депутатов 

Губкинского городского округа от 13 сентября 2019 года № 6 объявлен 

конкурс на замещение должности главы администрации Губкинского 

городского округа. 

В соответствии с Порядком проведения конкурса на замещение 

должности главы администрации Губкинского городского округа от  

26 апреля 2019 года № 105-нпа прошу Вас назначить членов конкурсной 

комиссии в количестве трёх человек. 

 

 

С уважением, 

Председатель Совета депутатов       А.А. Кретов 

 


